
Zarządzenie Nr .^5/2016 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 15 listopada 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r., poz. 1379) 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym w załączniku, stanowiącym 
integralną część zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 listopada 2016 roku. 



2. 

Załącznik 
do Zarządzenia 

Wójta Gminy Cewice 
Nr ^.«72016 

z dnia 15 listopada 2016 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej 
dla Pani Doroty Marczykowskiej 
ubiegającej się o awans zawodowy 

na stopień nauczyciela mianowanego 

Mariola Mądra-Nowak 

(Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodnicząca komisji) 

(Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji) 

3. Zenon Iszczuk 

(Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Siemirowicach) 

4. Dorota Długa w zakresie biologii, chemii, matematyki 

(Ekspert) (specjalność) 

5. Dorota Greniuk w zakresie pedagogiki wczesnoszkolnej z przedszkolną, 

(Ekspert) pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej, gimnastyki 

korekcyjno-kompensacyjnej, terapii pedagogicznej 

(specjalność) 


